11/04/2016 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 485

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 35

PP 030/2016
Publicação Nº 44097

 AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

030/2016

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que reali-
zará às 08 horas dia 26/04/2016, Licitação na Modalidade
PP. Objeto: aquisição de equipamento permanente (Tipo
Ata), a pedido da SEMADH. Proc.747/16. O edital e seus
anexos deverão ser solicitados através do email licitação@
ibiracu.es.gov.br ou retirados através do site: www.ibira-
cu.es.gov.br.

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

PP 031/2016
Publicação Nº 44098

 AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

031/2016

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que reali-
zará às 08 horas dia 28/04/2016, Licitação na Modalidade
PP. Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e outros,
para atender as escolas da Rede Municipal de Ensino e
a Secretaria Municipal de Educação. Proc. 3832/15, em
entregas parceladas, a pedido da - SEME. O edital e seus
anexos deverão ser solicitados através do email licitação@
ibiracu.es.gov.br ou retirados através do site: www.ibira-
cu.es.gov.br.

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

PP 032/2016
Publicação Nº 44106

 AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

032/2016

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que reali-
zará às 08 horas dia 29/04/2016, Licitação na Modalidade
PP. Objeto: Aquisição de materiais elétricos, para aten-
der demanda relacionadas a manutenção em todo parque
de iluminação pública e prédios públicos Municipais, em
entregas parceladas durante o exercício de 2016. Proc.

nº3334/15. Repetição do PP 022/2016. O edital e seus
anexos deverão ser solicitados através do email licitação@
ibiracu.es.gov.br ou retirados através do site: www.ibira-
cu.es.gov.br.

Angela Mª T. Polezeli
Pregoeira

RESUMO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
075/2014

Publicação Nº 44153

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
075/2014

Contratante: Município de Ibiraçu/ES, neste ato repre-
sentado pelo Fundo Municipal de Saúde. Contratado:
SERVIMAGEM SERVIÇOS LTDA ME, inscrito no CNPJ
nº. 09.541.359/0001-40. PP 027/14. Objeto: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços na re-
alização em exames radiológicos com técnico responsável
registrado no conselho de classe para operação de equipa-
mentos e realização de exames e contratação de empresa
para manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos
disponíveis no Pronto Atendimento, a pedido da Secretaria
Municipal de Saúde. “Fica prorrogado o presente contrato
por 12 (doze) meses a partir de 08/04/16.” Ficam inaltera-
das as demais cláusulas contratuais.

Ibiraçu, 08 de abril de 2016.

Viviane Barbosa Sfalsin
FMS

REVOGAÇÃO CC 001/2015
Publicação Nº 44109

AVISO DE REVOGAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2015

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, torna público a Revogação
do processo licitatório acima mencionado.

Eduardo Marozzi Zanotti
Prefeito

câMara MuniciPal

RATIFICAÇÃO DE DESPENSA DE LICITAÇÃO - PROC.
025/2016

Publicação Nº 44223

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas al-
terações, o Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de
Ibiraçu, no uso de suas atribuições legais, torna público

que nos autos do Processo Administrativo n.º 025/2016,
RATIFICOU A DISPENSA DE LICITAÇÃO objetivando
a contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção/recarga do quantitativo de 03 (três) extinto-
res instalados nas dependências da Câmara Municipal de
Ibiraçu, com fundamento nas disposições constantes do
art. 24, II, da Lei n.º 8.666/93.

Empresa Contratada: ENGEMONT ENGENHARIA E
SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ N.º 12.667.910/0001-01

11/04/2016 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 485

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 36

Valor: R$ 90,00 (noventa reais).

Dotação: 001001.0103100012.001 – Manutenção das
Atividades Administrativos da Câmara Municipal

Elemento da Despesa: 33903900000 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

Vigência: entrega / execução Imediata

Fundamento legal: Dispensa de licitação, nos termos do
art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

Ibiraçu-ES, 08 de abril de 2016.

José Luiz Torres Teixeira Júnior

Presidente

João Neiva

Prefeitura

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
Nº 001/2016

Publicação Nº 44170

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2016

RESULTADO PRELIMINAR

ENGENHEIRO CIVIL

N° CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 Luiza Teresinha Guerra Coelho 40,00

2 Elaine Cristina Furieri 18,00

3 Luana Delabarba Delunardi 16,60

4 Jéssica Batista 12,60

5 Alexandre da Silva Conceição 9,00

6 Renan Cosme Savacini 9,00

7 Elcimar Machado de Faria 7,60

8 Emily Santana do Carmo 3,00

9 Joelma Carnielli Fabem Peruch 0,00

10 Rodrigo Nunes de Oliveira 0,00

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2016

RESULTADO PRELIMINAR

AGENTE FISCAL

N° CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 Marcus Vinicius Sperandio
Fanchiotti 42,40

2 Graziani Sarde 37,00

3 Cristiane dos Santos Polezeli 36,80

4 Adriana Moreira Salles 33,00

5 Davi Pimassoni Pattuzzo 25,00

6 Thaís Spinasse Scarpati 24,60

7 Jefter dos Santos Ladislau 16,00

8 Ângela Maria Pagotto 15,20

9 Luciano Conceição de Almeida 14,80

10 Rosana Santana de Carvalho 13,00

11 Fabrício Amadeu Neves Tonon 13,00

12 Marineide Viane dos Santos 12,20

13 Diego da Silva Ripardo 10,40

14 Luiz Carlos Ravani Poltronieri 7,20

15 Brenda Zuccolotto Giacomin 5,0

16 Weslei Eliziario Baptista 0,00

17 Thomas Paulo de Oliveira 0,00

18 Adriana Alves de Souza INDEFERIDO *

19 Andressa Maria Borlini INDEFERIDO*

20 Hudson Matheus de Souza Pereira INDEFERIDO*

21 Jamille Scopel Damasceno INDEFERIDO*

22 Jonattan Silva Gabriel INDEFERIDO*

23 Luann Ripardo INDEFERIDO*

24 Margareth Clemente de Oliveira
Pereira INDEFERIDO*

• INDEFERIDO – Ausência de comprovante da quitação
eleitoral.

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2016

RESULTADO PRELIMINAR

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

N° CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 Mayara da Silva Furlani 10,80

2 Luiza Helena Tonon Reverte 3,00

3 Camila dos Santos Santana 0,0

4 Verena Marcolino Caldeira de
Souza 0,0

5 Tatiana da Conceição de Almeida INDEFERIDO*

6 Douglas dos Santos Henriques INDEFERIDO*

* INDEFERIDO – Ausência de comprovante da quitação
eleitoral.